НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  14.07.2008  № 82
г. Нижние Серги
О возмещении расходов муниципального учреждения «Управление заказчика по жилищно-коммунальным»  услугам по содержанию муниципальной собственности (общежитий) в 2007 году
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА
1. Признать обоснованными, документально подтвержденными расходы муниципального учреждения «Управление заказчика по жилищно-коммунальным услугам» в 2007 году по содержанию общежитий, расположенных в р.п. Верхние Серги по ул. Ленина, д. 13 и г. Михайловск по ул. Кирова, д. 43 в сумме 1542,393 тысяч рублей.

2. Компенсировать муниципальному учреждению «Управление заказчика по жилищно-коммунальным услугам» вышеуказанную сумму.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (Поланский П.В.).
   Глава Нижнесергинского
   муниципального района                                                                           В.В. Еремеев